
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/1548/23 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 ust. 6, art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693 i 1938) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/747/20 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 16 grudnia 2020 r. określającej 
szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe 
warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, zmienionej 
uchwałą nr XLVIII/1001/21 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 15 grudnia 2021 r. oraz zmienionej uchwałą nr 
LXII/1265/22 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 14 grudnia 2022 r. (Dz.Urz.Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6524, 
z 2021 r. poz. 6725 i z 2022 r. poz. 7022 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Koszt jednej godziny usług opiekuńczych oraz jednej godziny specjalistycznych usług 
opiekuńczych, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, ustala się w kwocie 36,81 zł brutto”. 

2. w § 5 dodaje się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„Osobę, która ma przyznane wsparcie w formie pobytu w mieszkaniu wspomaganym i wymaga 
usług opiekuńczych można zwolnić całkowicie z ponoszenia odpłatności za te usługi na czas trwania 
decyzji administracyjnej przyznającej pobyt w mieszkaniu wspomaganym.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 8221



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8221


	UCHWAŁA NR LXXIV/1548/23 RADY MIASTA BYDGOSZCZY z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2023-12-15T11:23:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




